
ŘE D ITE LS TV Í S ILN IC  A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA č.: 01KV-000401

OBJEDNATEL DODAVATEL / ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR Ing. Antonín Seidl
Na Pankráci 56 ........................
145 05 Praha 4 ....... . . ............

Zastoupený: Zastoupený:
Ve věcech smluvních: Ve věcech smluvních a technických
...... .................................................................... 
Ve věcech technických:
...... .........................

..........................

Číslo účtu:.. . . ............................ Číslo účtu: .........................................
IČ:65993390 IČ:43716482
DIČ: CZ65993390 DIČ: ..... .. .............

ISPROFIN: 500 210 0096 Registrován v: ...... . ........... ..

Spis. značka: ...........................

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

Název zakázky: „Zpracování revize TP 100 - Zásady pro orientační dopravní značení na PK“

I I Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Revize a doplnění TP pro orientační značení na základě úpravy právních a technických předpisů.

Body revize:
- převod TP do elektronické podoby
- celý text bude uveden do souladu s platnou legislativou, normami a technickými předpisy MD,
- budou zapracovány nové poznatky z praxe
- bude provedena revize cílů včetně mapové části (využitelný mapový podklad poskytne objednatel)

l.ll. Dílo bude zpracováno v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami, v souladu se 
zásadami zpracování a obsahem příslušného typu předpisu a s připomínkami v rámci bezkonfliktního 
projednání v technické redakční radě (TRR).

Návrh textu bude zaslán minimálně 7 dní před projednáním v TRR ve formátu doc., připomínky budou 
zapracovávány formou změnového režimu.

Zhotovitel bude spolupracovat s Technickým koordinačním centrem (dále jen TKC -  zajišťuje Centrum 
dopravního výzkumu, v.v.i.), které zajišťuje řízení procesu tvorby a připomínkování předpisů a další 
činnosti k zabezpečení funkčnosti a aktuálnosti předpisové základny a je zodpovědné za konečné 
zpracování všech návrhů výstupních předpisů a dalších dokumentů a to podle zásad tvorby 
příslušných předpisů a v souladu se systémem jakosti PK. TKC pracuje na základě rozhodnutí Rady 
pro jakost MD, pro jejíž rozhodování zajišťuje příslušné podklady. Dále mimo jiné zodpovídá za 
zajištění korektury textu, zajištění u určeného distributora předpisu jeho tisku a předání elektronické 
verze textu do informačního systému (www.pjpk.cz).________________________________________

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



l ili Částka uvedená v čl. III objednávky není vázána na počet jednání, ale na celkové zpracování 
revizí daných předpisů. Je na Zhotoviteli, kolik jednání bude k projednání textu potřebovat. Obvyklý 
počet jednání na zpracování revize jednoho předpisuje 3.

1.IV. Fakturace je možná až po písemném převzetí díla Objednatelem bez výhrad. Poté je také teprve 
možné zaslat dílo ke schvalovacímu řízení na MD. Výsledné texty po projednání a odsouhlasení 
budou objednateli předány v tištěné podobě a na CD ve formátu doc. a pdf. CD bude dále obsahovat 
veškerých obrazový materiál (schémata, mapy, a další) použitý v TP v samostatných souborech 
v editovatelném formátu.

I.V. Zhotovitel zapracuje do konečného znění textu požadavky Objednatele a schvalovacího řízení 
MD-OPK do 20-ti dnů od jejich předání vypracuje finální úpravu textu s požadavky na formální úpravu 
pro tisk.

LVI. Vlastnické právo k dílu přechází na Objednatele zaplacením ceny díla. Zhotovitel není oprávněn 
dílo a nebo jeho část jakkoliv rozšiřovat bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
Přenechání díla a nebo jeho části Zhotovitelem třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele se považuje za podstatné porušení této smlouvy.

II. DOBA PLNĚNÍ

Od: účinnosti této objednávky Do: 30. listopadu 2014

vstupní jednání: do 3 týdnů od účinnosti objednávky

čistopis: konečný návrh textu po projednání(včetněelektronické podoby na CD): do 30.10.2014

III. CENA

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.
163.000 Kč (bez DPH) 

34.230 Kč (DPH) 
197.230 Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této objednávky

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Jednorázové převodem na účet s termínem splatnosti 30dnů od prokázaného doručení faktury 
Fakturu lze předložit nejdříve při předání zakázky.
Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, která 
je nedílnou součástí této objednávky.
Podkladem pro úhradu prací bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění předmětu smlouvy a 
jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků, doložená soupisem skutečně provedených prací a 
předaných dokladů potvrzeným zástupcem zhotovitele a odpovědným pracovníkem objednatele. Bez 
tohoto soupisu není objednatel povinen tuto fakturu proplatit
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.
Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
Zadavatel neposkytuje žádné zálohy.



V. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % za každý den prodlení.
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou. V případě, že nedojde ke shodě v TRR, bude rozpor předán k rozhodnutí Radě 
pro jakost MD.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranaminahrazujeSmlouvu o dílo.
Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami
Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu Občanskýmzákoníkem.

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel.

Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, zákona 
č 89/2012 Sb., občanský zákoník. Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Praze dne V Praze dne 1 1 -04- 20 U

Příloha: Specifikace ceny



Příloha č. 1 k objednávce 01KV-000401 

Specifikace ceny


